平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、当社グループ各社の業績が堅調に推移したため大幅な増益となりま
した。
 これを受け、通期連結業績を見直すものであります。
 当第２四半期連結累計期間の業績の詳細につきましては、本日公表いたしました「平成26年３月期第２四半期決算短信」
をご覧ください。

(注)上記の業績予想は、当社が現在入手している情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因により実際の業績
が予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月7日
各 位

上場会社名 日本管財株式会社
代表者 代表取締役社長 福田 慎太郎
（コード番号 9728）
問合せ先責任者 取締役財務部長 原田 康弘
（TEL 03-5290-5812）

平成26年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成25年８月６日に公表いたしました平成26年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と、本日公表
いたしました当該連結累計期間の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。
 また、最近の業績動向を踏まえ、平成25年８月６日に公表した平成26年３月期通期の連結業績予想を下
記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,500 1,900 2,000 1,100 65.26
今回修正予想(B) 40,078 2,351 2,558 1,497 88.96
増減額(B-A) 578 451 558 397
増減率(%) 1.5 23.8 27.9 36.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

36,338 1,674 1,770 1,017 60.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,300 4,600 5,000 2,700 160.19
今回修正予想(B) 84,900 4,900 5,400 2,900 172.30
増減額(B-A) 600 300 400 200
増減率(%) 0.7 6.5 8.0 7.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

75,065 4,014 4,379 2,392 141.97